1 objęty, prag niezyskać pasport emigracyjny do Cesarstwa Austryjskiego, в skutek czego osoby mające do tegoż Hrabiego Scipio jakiegokolwiek prawne претензіе, о takowych в ciągu czterech tygodni od daty niniejszego ogłoszenia, zawiaдоміе zechciał Wójta gminy, gdyż по upływie zostanie. в Moczydłach d. 9 (21) Października 1867 г.
Rawski, p. o.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

N. D. 6881. *Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Radmiu.*

Ogłaszam, iż toczy się postępowanie spadkowe, в powodu śmierci następnych osób:
1. Ludwika Majewskiego, jako wierzycielu sumy rsr. 345 kop. 87, на dobrach Borgia część lit. E з Okręgu Soleckiego, в Dziale IV pod Nr.

450, з procentem і kosztami на dobrach Lipa з Okręgu Kozienieckiego, в Dziale IV pod Nr. 23 і do Nr. 20 sposobem ostrzeżenia lokowanej, на rękojmię której, złożono в депозыт Banku Polskiego rsr. 750 в listach likwidacyjnych з 14 kuponami.

Do regulacji tych spadków, в mojej Kancelarii termin на dzień 11 (23) Maja 1868 г. wyznaczam.
Radom dnia 2 (14) Listopada 1867 г.
Paweł Karwadzki.

LICYTACJE SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 6864. *Радомское Губернскаго Prawlenie.*

На основаніи разрѣшенія Правительственной Комисіи Внутреннихъ дѣлъ отъ 26 Октября (7 Ноябрь) с. г. за № 4092/24969 на поставку съ 1 (13) Января 1868 г. по такое число 1869 г. продовольствія для арестантовъ же число 1869 г. продовольствія для арестантовъ Радомской тюрьмы, будутъ производиться въ Радомскомъ Губернскомъ Правленіи 13 (25) Ноябрь с. г. въ 12 часовъ публичные изъясные торги, начиная съ девяти коп. за одну арестантскую порцію.

Warszawy на złożone в teje vadjum в kwocie rsr. 685 і на kosztа ogłoszenia rsr. 10, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące в mowie będącej licytacji, są każdodziennie до przejżenia в wydziale administracyjnym wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1867 г.
p. o. Prezydenta,
Jeneralnego-Sztabu,
Jenerał-Major Witkowski
Naczelnik Kancelarii, Zdzitowiecki.
Wzór до deklaracji.

W skutek ogłoszenia з dnia podaje niniejszą deklarację, iż podejmuję się pokryć zabudowania szlachtuza на Solcu nową blachą cynkową і przekryć dachy nad pawilonami mieszkalnymi przy tymże szlachtuzie znajdującymi się за сумę ansłagową wynoszącą rsr.

15, które nieutrzymującym się przy kupnie, natychmiast zwrócone zostaną.

Utrzymujący się przy kupnie, całkowitą najwyżej, postąpią kwotę winien będzie wnieść natychmiast, blachy zaś kotłową і dachową, zabrać в ciągu dwóch tygodni licząc od dnia licytacji.
Warszawa dnia 4 (16) Listopada 1867 г.
Zarządzający J. Wieniarski.

(N. D. 6745). *Варшавская Инженерная Команда.*

16 (28) Ноябрь сего года въ 11 часовъ утра назначается публичный торгъ безъ переторжки, на продажу некоторыхъ матеріаловъ и вещей принятыхъ отъ командира парохода „Висла.“
Г. Варшава, 31 Октября 1867 года.
Инженеръ Подполковникъ, (.....)

N. D. 6679. *Олькшское Уѣздное Управленіе.*

Симъ объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе

что въ присутствіи сего Управленія 4 (16) Декабря 1867 г. въ 12 часовъ утра, будутъ производиться публичные торги в minus посредствомъ опечатанныхъ объявленій на отдачу съ подряда постройки каменнаго одноэтажнаго флигеля на помещеніе Детенціоннаго Ареста въ г. Олькшъ отъ смѣтной суммы 1,231 р. 52 к. с.

на зложено vadiumъ rs. N. dołączamъ, które wrazie nieustrzy-mania się przy licytacji samъ odbiorę, lub о przesłanieъ почтą на mójъ kosztъ upraszamъ. Pi-salemъ въ N. dnia mca i roku N. podpisać imię и nazwisko.

Такіе только декларацие безъ skrobań и po-prawekъ, przyjęте być mogą.

Сохацезув, d. 19 (31) Października 1867 r.
p. o. Начелника Повіату,
Kapitan, Pletz.

N. D. 6883. Rada Szczęgółowa Opiekunіca
Głównego Domu Schronienia Ubożichъ и Sierciъ
S arozakonnychъ w Warszawie.

Podaje do wiadomości publicznej, że w d. 13 (25) b. m. i r. o godzinie 4 zъ południa, od-budę сія въ sali posiedzeń.

d) Na wprawienieъ szybъ въ instytucie въ ciągu roku 1868.

e) Czyszczenieъ ekskrementówъ kloacznychъ przez cały rokъ 1868.

Warunki licytacjiъ и wzórъ do deklaracji, mogą być przejrzane każdodziennie od 10 do 5 zъ południa, въ miejscowej Kancelarjiъ Za-kladu.

Warszawa dnia 3 (15) Listopada 1867 r.
w z. Prezydującego.

Członek Rady H. Meyer.

N. D. 6882. Pisarzъ Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S.

Pierwsza publikacjaъ zbioruъ objaśnień и wa-runkówъ sprzedaży, odбудзіе сія на audjencjiъ jawnejъ Trybunału Cywilnego Gubernji War-szawskiej w Warszawie w Wydziale I, w miejscъ zwykłychъ posiedzeńъ przy ulicy Dłu-giej pod Nr. 549, o godzinie 10 zъ rana dnia 4 (16) Kwietnia 1867 r.

Sprzedająъ dyrygowaćъ będą Teodor Łą-ccki obrońca przy Warszawskichъ Departamen-tachъ Rządzącego Senatu, którego zamiesz-kanieъ jestъ wyżejъ wskazane.

Warszawa d. 7 (19) Lutego 1867 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono на tablicy w sali ustępowejъ Trybunału Cywilnegoъ Gubernji Warszaw-skiej w Warszawie.

Warszawa d. 7 (19) Lutego 1867 r.

Radca Dworu Zgórski

Po odbyciu w dniachъ 4 (16), 18 (30) Kwie-tnia и 2 (14) Maja 1867 r. trzechъ publikacjiъ zbioruъ objaśnień и warunkówъ sprzedaży nie-руchomościъ Nr. 230 w Warszawie przy ulicy Mostowej położonej, Trybunałъ tutejszyъ wy-rokiemъ daty 2 (14) Maja 1867 r. zapadłymъ, wyznaczyłъ terminъ do przygotowaniaъ przy-sądzeniaъ rzeczoneyъ nieruchomościъ на dzień 2 (14) Czerwca 1867 r. godzinie 10 rano, któ-ry się odбудзіе w miejscъ zwykłychъ posie-dzeńъ Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminieъ przygotowanegoъ przy-sądzeniaъ zacznie сія od сумы rs. 2,500, jako szacunkuъ przezъ popierającychъ sprzedażъ po-danego, zaś w terminieъ ostatecznymъ od 2/3 częściъ szacunkuъ przezъ biegłychъ wynaleźć сія mianego.

Warszawa d. 3 (15) Maja 1867 r.

Pisarzъ Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.

W terminieъ powyższymъ nieruchomościъ Nr. 230 w Warszawie położona, przysądzonąъ zostałaъ przygotowanegoъ Teodorowi Łąckie-mu obrońcy przy Senacie за сумę rs. 2,500 и Trybunałъ wyrokiemъ d. 2 (14) Czerwca 1867 roku zapadłymъ, wyznaczyłъ terminъ do ostatecznegoъ przysądzeniaъ rzeczoneyъ nieruchomościъ на dzień 21 Lipca (2 Sierpnia) 1867 r. godzinie 10 rano, który się odбудзіе w miejscъ zwykłychъ posiedzeńъ Trybunału Cywilne-go w Warszawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacjaъ zacznie сія od 2/3 częściъ szacun-kuъ przezъ biegłychъ w taksie Sądowejъ wynaleźć сія mianego.

Warszawa d. 5 (17) Czerwca 1867 r.

Pisarzъ Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.

Gdy terminъ powyższyъ spełzyłъ bezskutecz-nie dla brakuъ licytantówъ, Trybunałъ tutejszy, wyrokiemъ daty 5 (17) Sierpnia 1867 r. zapadłymъ, wyznaczyłъ terminъ do ostatecznegoъ przysądzeniaъ nieruchomościъ Nr. 230 w Warsza-wie położonej, на dzień 4 (16) Września 1867 r. godzinie 10 rano; leczъ terminъ tenъ równieжъ odbytyъ nie zostałъ, zatemъ Trybunałъ wyrokiemъ ilacyjnymъ daty 31 Października (12 Listopada) 1867 r. zapadłymъ, wyznaczyłъ terminъ nowy do ostatecznegoъ przysądzeniaъ nieruchomościъ rzeczoneyъ Nr. 230 w Warsza-wie położonejъ przy ulicy Mostowej на dzień 30 Listopada (12 Grudnia) 1867 r. godzinie 10 rano, który się odбудзіе w miejscъ zwy-kłychъ posiedzeńъ Trybunału Cywilnego w War-szawie w Wydziale I, pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacjaъ zacznie сія od сумы rs. 5,328 kop. 57, jako 2/3 częściъ szacunkuъ przezъ bie-głychъ w taksie Sądowejъ wynalezonego.

Warszawa d. 3 (15) Listopada 1867 r.

Pisarzъ Trybunału,

Radca Dworu Zgórski.

N. D. 6880. Patronъ Trybunału Cywilnego
w Kaliszu.

Podaje do wiadomości, iż на skutekъ wyrokuъ tegożъ Trybunału zъ powództwaъ Heleny zъ Mo-

151 miaryъ nowopolskiej.

Dobra oddziału I-go, oszacowaneъ zostałyъ przezъ biegłychъ на rs. 52,481, а oddziału II-o-go на rsr. 37,431 kop. 95.

Taksaъ dóbrъ tychъ potwierdzonąъ zostałaъ wy-rokiemъ Trybunału miejscowegoъ zъ dnia 6 (18) Października 1867 r.

Warunkiъ sprzedażyъ tej, złożoneъ zostałyъ w biurzeъ Pisarzaъ Trybunału Kaliskiego w Kaliszu, и ogłoszoneъ w dniu 24 Października (5 Listopada) 1867 r. poczemъ terminъ do tem-pczasowegoъ dóbrъ tychъ przysądzenia, wyzna-czonyъ zostałъ на dzień 8 (20) Grudnia 1867 r. на godzinie 3 zъ południa w sali posiedzeńъ Trybunału.

Licytacjaъ dóbrъ tychъ każdegoъ oddziału, za-czynaćъ się będzie od сумы w tymъ oddzialeъ zamieszkaney, а taksąъ przezъ biegłychъ spo-rządzonąъ wykrytej.

Taksaъ та и orazъ warunki, przejrzane być mogąъ każdодогогоъ czasu w biurzeъ Pisarzaъ Trybunału и uъ podpisandgoъ Patronaъ sprze-dażъ popierającego.

Предлагаю въ всѣмъ властямъ обратитъ внимание на Ивана Дучинскаго лѣтъ 45 и-мѣющаго винокурнаго мастера въ послѣд-нее время въ деревнѣ Кульчынѣ Глинѣ Ганскъ Влодавскомъ Уѣздѣ проживавшаго нынѣ по мѣстопробыванію неизвестнаго, и въ случаѣ открытія Суду Исправительному въ г. Бѣлѣ или ближайшему доставитъ г. Бѣла, дня 17 (29) Октября 1867 г.

Предсѣдательствующій Судья,
Валешинскій.

Wzywa wszelkie władze nad porządkiemъ w krajuъ czuwające, aby на Jana Duczyńskiego, latъ 45 liczącego, gorzelanego, ostatnieъ we woі Kuleczynie, gminieъ Hańsk, powiecieъ Włodaw-skimъ zamieszkałego, obecnie zъ pobytu niewia-domego, pilną uwagęъ zwracały, и wrazieъ wy-nalezienia, Sądowiъ tutejszemu, lubъ najbliższemuъ dostawily.

Biała d. 17 (29) Października 1867 r.
Sędziaъ Prezydujący, Walezyński

N. D. 6886. Do dzisiejszego numeruъ Dziennikaъ Warszawskiego, dołączająъ się WYRAZYъ wyciągniętychъ losemъ dnia 28 Października 1867 r., numerówъ umarzącychъ się akcjiъ Towarzystwaъ Drogiъ Żelaznej, War-szawsko-Wiedeńskiej и Warszawsko-Bydgo-skiej.